nomine etiam monasterij suos sig'ficari intelligim' ad sacre religio nis p'positum debeant assumi aucto...

Si pbate vite fuerit famul' ecclie

Multos d' ecciaz p' ordiari familia nouim' ad omnipote tis dei f'ucium festinare. vt ab hu mana f'uitute liberi in d'mo f'uitio...

Abfq' p'oni v' l'itate libert' no p' moueat ad clez

Robit' du' est vt liberti quoz p'oni in seculo fuerint ad clez non pro moueant

Dispoe vero viciati similit' a sacris officijs p'hibentur

cus si modicum et q' non generat scandalum. vt exera de cleri. egro tam. vel debili. c. p'rbiterum. et e' de corpo. vici. c. i. r. ij.

Risicis. vel sufficientib'. vbi non est copia alioz. bene assumunt min' legitimi. vt. ff. d. de cui. generaliter. s. p'nt. sic alias in de...

Vnde gelasi' p' scribit dicens. Qui de m'osterialib' disciplinis ad clericale mun' accedit etiam d' lai...

Dis an' acta ei' vita ex ammet'

Risicis igit' p' reuerentia ma nentib' institutis que q'dez vbi nul la rerum vel tempoz purget angu...

Annue susp'hoi' sbiaceat q' preter canonicam forma' aliquo' ordinat.

Vlt' penitentem. null' biga mum null' viduaz maritos i predictis honorib' audeat ordina...

Quia h'it h' c. loq' de viciatis in anima et quatum ad h' facit ad p'...

Soluet. ar. a. liquo' veire o' fa ctu' p'riu' sic. xxx v. q. ix. qd' q' r' q. i. certe e' de e...

bic' dissoluere quia in ignominiam sui dissolu' sic. lxx. di. nemmez. et. xxi. q. ij. c. i. cum enim ipse ob h' sit dign' de p'ositione ipsamet no...

Quis abs' terit. ex indignatione. vel etiam causa otmentis.

Monasteria lib' h' videt q' monachi non pnt e' plati ecciaz. secu larium n' ex disp'e...

Seuerio rem. et none seuerior fuit illa ostitutio q' tales priuat' potestate...

Anno. no. h' amum op'utari a tpe scie. sic. xvij. q. i. h' q's incogt' sic. ij. q. vi. s. bidu...

Quia h'it h' c. loq' de viciatis in anima et quatum ad h' facit ad p'...

Marginal notes on the right edge of the page, including fragments of text from adjacent pages.

Clericus. sed quid dices de ouis gene qui se eum ebum fecit vt librariu possit p'dicare in occulto tpe p'secutionis eccie maiorib; mulierib; & tñ postea a p'pub celareā scūs ē sacros. Itē marcus sibi p'seibit p'licē vt sic fieret i dign' sactotio et tñ postea ē sacerdos scūs vt habetur in historia ecclesiastica. h; nō sunt trahenda ad sequentiam. viij. q. i. petiti.

Homicida. nō qd homicida tunc sit scūs. h; p'p' r'iculum homicidij qd seq' poterat se ditione d; homicida sic q' infantē exponit homicida d; xxxvij. di. c. vlti. et ē. ar. q. non est ostiterandum qd eueniat sed quid euenire possit. vt x. q. i. m. nouo. x. di. de m'qz. xxij. q. v. relegendes. ff. de hijs qui desicc. si vero. §. pen. C. de vsur. ambis. gūatē. ar. o'tra. xxij. q. v. de occidendis.